Verdskra RML
Gildir fra 1. januar 2017
Verdskra

Timagjald fyrir sérfreedivinnu sem fellur undir bunadarlog

Timagjald - annad

Hrossadémar
Kynbotaddmur /fullnadardémur
Worldfengur gjald

Fullnadardomur samtals:

Kynbétaddmur /skdpulagsddmur eda hafileikadomur
Worldfengur gjald

Sképulags eda hafileikad. Samtals:

DNA syni - greining

DNA syni - greining/forgangur

DNA-synataka

Ormerking

Ormerki efni

Ormerkingabdk 20 hross

Grunnskraning hross

Eigendaskipti hrossa

Stédhestaskyrslur (innfaldar 4 skraningar)
- fyrir hverja faerslu umfram pad

Fyljunarvottord (innifalin 4 bl6d)

Umsyslugjald vegna hey og jardvegssyna
Hamarksverd fyrir 10 syni og meira

Akstur (vegna verkefna sem falla ekki undir banadarlog)
Komugjald v/heimsdkna

Eining
Eining
Eining

Eining
Eining
Eining

pr. syni
pr. syni
Timagjald
Timagjald
Eining
Eining
Eining
Eining
Eining
Eining
Eining

pr. 1 Syni

10 syni +

pr. km
Eining

an vsk
6.500 kr.
13.000 kr.

17.420 kr.
1.400 kr.
18.820 kr.

13.065 kr.
1.400 kr.
14.465 kr.

7.800 kr.
21.000 kr.
6.500 kr.
6.500 kr.
1.500 kr.
5.242 kr.
2.016 kr.
1.613 kr.
1.210 kr.
121 kr.
1.210 kr.

600 kr.

4.200 kr.

110 kr.
5.000 kr.

M/vsk

8.060 kr.
16.120 kr.

21.600 kr.
1.400 kr.
23.000 kr.

16.200 kr.
1.400 kr.
17.600 kr.

9.672 kr.
26.040 kr.
8.060 kr.
8.060 kr.
1.860 kr.
6.500 kr.
2.500 kr.
2.000 kr.
1.500 kr.
150 kr.
1.500 kr.

744 kr.
5.208 kr.

6.200 kr.



